
                                                                                      
 

UCHWAŁA  NR XLIII/344/2014 

RADY GMINY MIELEC 

z dnia 30czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mieleckiego w roku 2014r. 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm. ) oraz art. 220 i art. 216 ust 2 pkt.5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.poz.885 z póź. zm.). 

 

RADA GMINY MIELEC 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udzielić pomocy finansowej w 2014r. w wysokości 220 000,00 zł (słownie: dwieście 

dwadzieścia tysięcy złotych) dla Powiatu Mieleckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych wykonania chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy 

Mielec: 

 nr 1 143R w miejscowości Złotniki, dług. 360 mb 

 nr 1 143R w miejscowości Chrząstów, dług. 360 mb 

 nr 1 152R w miejscowości Książnice, dług. 360 mb 

 nr 1 152R w miejscowości Podleszany, dług. 400 mb 

 nr 1 152R w miejscowości Wola Mielecka, dług. 520 mb 

 

§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy Mielec do zawarcia umowy w sprawie przekazania środków 

pieniężnych na realizację zadania określonego z § 1. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Mielec. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
    

       PRZEWODNICZĄCA 

                          RADY  GMINY MIELEC 

 
                  MAGDALENA BANIA 

 
 


